
ISTITUZIONE PARCO NAZIONALE DELLA PACE DI S.ANNA DI STAZZEMA

SI CERTIFICA CHE

La presente è stata pubblicata all’Albo
Pretorio al N. Reg.  20     Albo il
17-03-2020  per rimanervi 15 giorni
consecutivi, ai sensi del 1° comma dell’art.
124 del D. Lgs. 267/2000.

SI ATTESTA CHE

Copia della presente deliberazione,
contestualmente all’affissione all’Albo
Pretorio.

___________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

E' stata dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art.134 comma  4°
del D.L.gs.267/2000.

Sant'Anna di Stazzema 17-03-2020.

Deliberazione: n° 12 in data 14-11-2019
Oggetto: Contributo attività Associazione Caravanserraglio Film Factory.

COPIA

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

         Il giorno  quattordici nel mese di novembre dell'anno
duemiladiciannove alle ore 14:15, presso il Museo Storico della
Resistenza, si è riunito il Consiglio di Amministrazione
dell'Istituzione Parco Nazionale della PAce di Sant'Anna di
Stazzema.:
     Alla seduta Segreta in sessione Ordinaria  che è  stata
partecipata ai Sigg.ri Consiglieri a norma di legge, risultano
all’appello nominale:

               Assiste Il DIRETTORE Michele Morabito il quale
provvede alla redazione del presente.
        Accertato che gli intervenuti sono in numero legale, il
Presidente dichiara aperta la riunione e invita i convocati a
deliberare sull’argomento indicato in oggetto, il cui verbale è
letto, approvato e sottoscritto come di seguito:

Il PRESIDENTE
 MAURIZIO VERONA

Il DIRETTORE
 MICHELE MORABITO

CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Assente

VERONA MAURIZIO PRESIDENTE

Il Messo Comunale
Presente

Presenza/Assenza

 ENZO MARCHETTI

Componente

MENESINI LUCA

Il sottoscritto certifica che la
presente deliberazione è:

CONSIGLIERE Presente

DIKA BERNARD CONSIGLIERE

Il DIRETTORE

CECCHINI ALISO CONSIGLIERE

 MICHELE MORABITO

Presente

Assente

Qualifica

Totale Presenti    4 - Assenti    2

LOTTI FLAVIO

Museo Storico della Resistenza Sant'Anna di Stazzema tel. 0584.772025

PELLEGRINI CHIARA



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dato atto che l’Associazione CaravanSerraglio FILM FACTORY con sede in via San Giuseppe
Vecchio 62 54100 Massa (MS) C.F.: 92040180454 collabora con l’Istituzione Parco Nazionale della pace
per la realizzazione di iniziative per la valorizzazione della memoria della comunità;

Visto quanto stabilito negli scopi sociali dell’associazione Caravanserraglio Film Factory, in particolare ciò
che attiene la promozione di tematiche sociali tramite materiale audiovisivo;

Dato atto che il Parco Nazionale della pace è interessato a svolgere iniziative con l’associazione
CaravanSerraglio FILM FACTORY con sede in via San Giuseppe Vecchio 62 54100 Massa (MS)
C.F.: 92040180454  prevedendo un contributo di € 300,00 che trova copertura al capitolo art.       ;

Visto i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dai Responsabile del Servizio
competenti ai sensi dell'art. 49 del Dlgs 267/2000;

Per i motivi in premessa con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

di concedere contributo di € 300,00 per le attività del l’Associazione CaravanSerraglio FILM1.
FACTORY con sede in via San Giuseppe Vecchio 62 54100 Massa (MS) C.F.:
92040180454;
inoltre, stante l’urgenza, l’immediata eseguibilità con separata ed unanime votazione2.
espressa nelle forme di legge

55040 Pontestazzemese, piazza Europa, 6 (LU) tel. 0584.77.521 fax. 0584.777.259



PARERI DI COMPETENZA

Pareri espressi ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 in ordine alla proposta di deliberazione:
“Contributo attività Associazione Caravanserraglio Film Factory.”.

Parere in ordine alla Regolarità Tecnica:

Il responsabile del servizio
VISTO l’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n°267
VISTA la proposta di deliberazione in oggetto, esprime, sulla stessa

PARERE  FAVOREVOLE

Per quanto attiene la regolarità tecnica.

Sant'Anna di Stazzema, lì 07-11-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FEDERICO PIERUCCI

Parere in ordine alla Regolarità Contabile:

Il responsabile del servizio
VISTO l’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n°267
VISTA la proposta di deliberazione in oggetto, esprime, sulla stessa

PARERE  FAVOREVOLE

Per quanto attiene la regolarità contabile.

Sant'Anna di Stazzema, lì 07-11-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FEDERICO PIERUCCI

55040 Pontestazzemese, piazza Europa, 6 (LU) tel. 0584.77.521 fax. 0584.777.259


